​​​​​​​​​​​​​​

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Centro de Referência em Educação a Distância

DIRETORIA DO CENTRO DE REFERENCIA EM EAD

OFÍCIO 5/2019 - DED-CEAD/PRO-ENS/RET/IFSP​​​​​​​

São Paulo, 23 de agosto de 2019

Prorrogação de prazo   - CHAMADA PÚBLICA PARA PARCERIA COM RESTAURANTES E

ESTABELECIMENTOS DE HOSPEDAGEM PARA O V PROMOVEaD

A Reitoria do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP), por meio do Centro de Referência em

Educação a Distância do IFSP, torna público e estabelece a prorrogação da Chamada Públicapara parceria com restaurantes e

estabelecimentos de hospedagem para o V PROMOVEaD, que passa a vigorar com os seguintes prazos:

Etapa Prazo

Envio de proposta Até 06/09/2019

Resultado Preliminar 09/09/2019

Interposição de recursos De 10 a 12/09/2019

Resultado Final   13/09/2019

Atenciosamente,

Assinado eletronicamente,

Eduardo Antonio Modena

Reitor ​​​​​​​

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Eduardo Antonio Modena, REITOR - CD1 - , em 23/08/2019 12:23:40.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 21/08/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

19988

e02a2d70d7

Rua Pedro Vicente, 625, Canindé, SÃO PAULO / SP, CEP 01109-010

Fone: (11) 3775-4667 (ramal: 4669)

	Documento assinado eletronicamente por: